
 

生クリーム or カスタード	
 

	
 

生クリーム+ソース	
 

（チョコ・キャラメル・メープル）	
 

	
 

いちご+生クリーム	
 

Wクリーム 
（チョコ・キャラメル・メープル） 
 
バナナ+生クリーム 
Wクリーム 
（チョコ・キャラメル・メープル） 
 
りんごキャラメルシナモン 
 
ブルーベリーチョコ 
 
ブルーベリークリームチーズ 
 
ラズベリーココアクッキー 
 
ローストアーモンド+生クリーム 
（チョコ・キャラメル・メープル） 
 
クルミ+生クリーム 
（チョコ・キャラメル・メープル） 

あんこ黒蜜きな粉 
 
白玉あんこ黒蜜きな粉 
 
ハムトマチーズ 
 
MARIカレー 
（ドライカレー） 
 
照り焼きチキン 
 

350yen 
 
400yen 
 
 
450yen 
500yen 
 
 
450yen 
500yen 
 
 
450yen 
 
450yen 
 
500yen 
 
450yen 
 
450yen 
 
 
450yen 
 

450yen 
 
500yen 
 
500yen 
 
500yen 
 
 
500yen 
 

Crepe MENU 

 

季節のクレープ 
 

450yen~ 
 

バニラアイス+チョコソース 
 
バニラアイス+キャラメルソース 
 
バニラアイス+黒蜜きな粉 
 

450yen 
 
450yen 
 
450yen 
 

松末青果 

Roll 
Crêpe 
Coffee 

 


